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Nr. ,/o la .kol
KONTRATE DHURIMI

N€ Fier, sot me date 05.08.2019 ( Dymije e Nentembedhjete ), pdrpara meje Notere
Etleva B. Stamo, anetare e Dhomes sd Noterdve Vlore, ne zyren time te ndodhur nd
Rrugen Dervish Hekali, Lagja 29 Nentori, q;,teti Fier,u paraqiten palet :

l.JAHO NUH ,i biri iXhelal-ir ,lindur me'24.O9.1985 ne Fier dhe banues ne Tirane,
madhor me zotesi te plote per te vepru.tr , identifikuar prej meje Noterit nga
Leternjoftimr lD me numer 025860856/ 15O9241O2V , ketu ne cilesine e Ortakut te
Shoqerlse " RENT A CAR & TRAVEL , shpk . regitsruar me date 22.O5.2O19,me zyre
qendrore ne Fier,lagja Kongresi r Permetit, rrugajakov Xoxa, zona kadastrale 8532
,Pallati Intel media, kati i pare numer indentifikimi subjekti L929224O lJ me status
Aktir' - ne kdt€ kontratd " Pala Dhuruese " .

2.ERVIS MYRTAJ ,i biri i Teki-ut , lindur me 19.12.1985 ne Kukes,Alb dhe banues ne
Fier, madhor me zotesi te plote per te vepruar , identifrkuar prej meje Noterit nga
Pasaporta numer BF7682421 I l5l2l9OO3A, ketu ne cilesine e Ortakut te Shoqerlse
" RENT A CAR & TRAVEL , shpk , regjitsruar me date 22.05.2019,me zlre qendrore ne
Fier,laga Kongresi i Permetit, rruga jakov Xoxa, zona kadastrale 8532 ,Pallati Intel
media, kati i pare numer indentifikimi subjekti L929224O1J , me status Aktiv
nd ket6 kontrat€ 'Pala pranuese e Dhurimit ".
Td cilet kdrkuan redaktimin e kesaj kontrate Dhurimi aksionesh, n€ perputhje me Ligjin
Nr. 7850, date 29 .O7 .1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise", i ndryshuar nenit 76 1-
767 dhe ne pergjithesi te legtislacionit shqiptar ne fuqi.

MF,QENESE:
-Pala dhuruese z. J aho Nuh ,ortak i shoqerise ( RENT A CAR & TRAVEL ,, shpk me
status Aktiv ,person juridik shqiptar me seli ne Fier,lagja Kongresi i Permetit, rruga
Jakov Xoxa, zona kadastrale 8532 ,Pallati Intel media, kati i pare numer indentifikimi
subjekti L929224O lJ me kapital themeltar 10.000,00 leke eshte zoterues i 5O% te
vleres se kapitalit te Shoqerise dhe nepermjete ketij akti noteria-l i dhuron ortakut Ervis
Myrtaj 20olo te vleres se kapitalit qe ka ne pronesi ne Shoqerine " RENT A CAR &
TRAVEL , shpk Fier.
'Palet kontraktuese transferimin e titilli te pronesise le 20 o/o te kapitali nepermjete
Dhurimit nga pa.la dhuruese tek pala pranuese e dhurimit e kane miratuar me vendim
td ortakeve te shoqerise .

ATEHER.E
meqdndse ekzistojne parashtrimet si me sip€r, palet bien dakord dhe lidhin kdte kontrate
dhurimi si me poshte:
Neni 1

Objekti i Kontratis
. Pala dhuruese Jaho Nuh me vulhet te lire e te plote i dhuron ortakut Eruls

Myttal 2Oo/o td vlerds s€ kapitalit te zoteruar preJ tiJ n€ shoqdrlnd (RENT A CAR
& TRAVEL , shpk Fier .
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Transferlmi {lgondsis€ do td bdhet nga pala dhuruese tek pala pratruese e dhurlmit
duke kaluar rbspektivisht tltullln e pron€sise te 2oo/o te kapitalit te shoqerise n€
favor td z. Ervis Myrtaj, i cili e pranon kitd dhurim dhe se bashku me pJesemarrJen
e tiJ ai behet zoierues l TOo/o te kapitalit te shoqerise dhe ortaku Jaho Nuh
ngelet ortak merpjesemarrje 30 % te kapitalit te shoqerise
Neni 2, ,.. .'t...'
2.1 Pa.let bien dakord se prondsia kalon menjeher€ me ndnshkrimin e k6saj kontrate dhe
regiistrirhih e sai ne Qendren Kombdtare te Biznesit.
'2.2 PdCt bien dakort se kuot.tt jane t€ lira nga qdo 1;rerendim i te treteve, nuk jane te
rdnduara me barr6 apo tc ketc proces gyqesor ntr tidhje. me prondsind e tyre, konlirmuar
nga rezultati i kerkimit ne RBS.
Nenl 3.
Registrimi ne QKB
3.1 Pala pranuese e dhurimit autorizon ortakun Ervis Myrtaj te depozitoj€ k€te kontrate
ne QKB, duke shlyer detyrimet e regjistrimit.

Nenl 4.
Shpenzimet pdr pdrpilimin e dokumentacionit
4.1 Pal6t bien dakort se pala pranuese e dhurimit merr pdrsiper kryerjen e shpenzirneve
noteriale dhe shpenzimeve te tjera ne lidhje me ket€ kontrate.
Neni 5.
Te ndryshme
5.1. Kjo kontrate lidhet sipas dispozitave te legjislacionit shqiptar ne fuqi.
Mosmarreveshjet qe mund te lindin do te zgjidhen me mirekuptim. Ne rast te kundert,
kompetente eshte Gjykata e Rrethit Gjyqesor, Fier.
Nenl 6.
Hyrja nd Fuqi e Kontrates
6.1 Kjo kontrate hyn ne fuqi menjehere me ndnshkrimin e saj.
Neni 7.
Pjeset Pdrberese td Kontratds
7.1 Do ti bashkangjiten k6saj kontrate: kopje dokument identiflkimi t€ palEve, ekstrakte
QKB,RBS,vendim nr.2 dt 05.08.2019 dhe qdo dokument tjeter jane pjes€ pdrberese e
kontrates.
Nenl 8.
Ndnshkrimi i Pa-leve
8.1 Und Noteri, pasi i Iexoj Paldve me ze te larte ketd kontrate dhe ata m€ deklarojnd se e
kand lexuar dhe kuptuar Qdo pike td kesaj kontrate, dhe e ndnshkruajnd ate pa re?.enta
dhe me vullnetin e tyre te lire ne 4 (tre) kopje te barazvlefshme, nga te cilat nj€ kopje p€r
zyren e Noterit, ndersa kopjet e tjera per palet per ti perdorur nga ata.
Une Noten ne mbeshtetje te ligjit nr. l lO I 2Ol9 , neni 62 pika"ll" vertetoj nenshkrimet
dhe lullnetin e paleve , e nenshkruaj ,firmos dhe vulos personalisht duke i dhene
formen e kerkuar dhe ligjore
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTAREI". -- RENT A CAR & TRAV4I,' SHPK

Sot. me date 05.08.)Ol9 . ora 9 "', u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shoqerise "RENT
A CAR & TRAVEL" shpk e thirrur nga Administatori e perfaqesuesi ligjor i kesaj
Shoqene Jaho Nuh per shql,rtimin e pikave te rendit te dites per sa vijon :

1. Ka.limi nepermjet Dhurimit i titillit te pronesise te 2Oo/o te vleres se kapitalit te
Shoqerise "RENT A CAR & TRAVEL" shpk , te zoteruara nga ortaku Joho Nuh ne
favor te orta.kut Ervis Myrtaj .

Kjo mbledhje u kerkua nga ortaku Joho Nuh zoterues i 50% te vleres se kapitalit te
Shoqerise " RENT A CAR & TRAVEL " shpk
Pas verifikimit te prezences se ortakeve te shoqerise rezulton se mbledhja e thirrur eshte
e ligjshme dhe e vlefshme .

U vendos qe Jaho Nuh te jete Kryetar i kesaj mbledhje pasi dhe eshte dhe Administratori
i Shqoqerise .Gjithashtu u vendos te kalohej ne rendin e dites.

l. - Kalimi nepermjet Dhurimit i titulli te pronesise te 2O%o te vleres se kapitalit te
Shoqerise " RENT A CAR & TRAVEL " shpk qe zoteron Ortaku Jaho Nuh ne favor
te ortakut Ervis Myrtaj

- Me pas u kalua ne votim nga i cili rezultoi :

. Te dhurohet 20o,,o i vleres tc kapitalit tc Shoqerise "RENT A CAR & TRAVEL" shpk
te zoteruErra nga ortaku Jaho Nuh ne favor te Ortakut tjeter te Shoqerise Ervis Myrtaj

. Ortaku Ervis Myrtaj pranon dhurimin

. Per te realizuar objektivin e mesiperme duhet te kryhet sipas ligjit kontrata e
Dhurimit perpara Noterit .

Meqense pikat e rendit te dites te parashikuara u realizuan pasi nuk pati asnje veretje
apo propozim ,mbledhja deklarohet e mbyllur .
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PROCES VERBAL
' : date 05.08.2019

I MBLEDHJES SE ASMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
.RENT A CAR & TRAVEL " SHPK
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REPUBLIKA E SHQ]Pf,RISE
SHOQERIA TREGTARE
"RENT A CAR & TRAVEL" SHPK,:,
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VENDIM
Nr. 2 date 05.08.2019

I ASMBLESE TE SHOQERISE
"RENT A CAR & TRAVEL" SHPK

Sot me date 05.08.2019 u mblodh Asambleja e ortakeve te Shoqerise "RENT A CAR &
TRAVEL" SHA e thirrur nga ortaku dhe Administratori i kesaj Shoqerie Jaho Nuh
per shqyrtimin e pikave te rendit te dites per sa vijon :

1. Kalimi nepermjete Dhurimit i titulli te pronesise te 2oyo te vleres se kapitalit te
shoqerise qe zoteron ortaku i kesaj shoqerie Jaho Nuh ne favor te ortakut Ervis
Myrtaj

Pas votimit ortakeve
U VENDOS :

Te dhurohen 20 o/o i vleres se kapitalit te Shoqerise "RENT A CAR & TRAVEL" shpk , te
zoteruara nga ortaku Jaho Nuh ne l'avor te ortakut En'is Myrtaj duke u bere Ervis
Myrtaj ortak i i Shoqerisd'RENT A CAR & TRAVEL" shpk me pjesemarrje ne 7Oo/o te
kapitalit te shoqerise clhe Ortaku Jaho Nuh me pjesemarrje ne 3O % te kapitalit te
Shoqerise "RENT A CAR & TRAVEL' shpk

1- Te kryhet kontrata e dhurimit perpara Noterit
2- Z. Jaho Nuh do te vazhdoje te jete perfaqesuesi ligjor i shoqerise" RENTACAR

& TRAVEL " shpk dhe Ortak me 30 % te kapitalit te Shoqerise
3- Ngarkohet Administratori Jaho Nuh , i biri i Xhelal-it , Iindur me 24.09.1985 me

numer person al. 15O9241O2V , i cili do te ndjeke te gjitha procedurat ligjore per
regjistrimin prane QKB-se te vendimit nr.2 , dat 05.08.2019 te Asamblese se
Shoqerise 'RENT A CAR & TRAVEL" shpk dhe kontrates se Dhurimit te kapitalit
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Regiistri i BarrEve Sigurue se

Rr e Clbr€B Oendra e Bizregl AK

"sevia". Ketr v
TIRANE. SIIOIPERI
TEL/FAX. 355 4 2420006
TEL 355 4 2420@6
Email: rb6@roen-alcom

Numri i RezuItatit te Kerkimit

Data e Rezultatit te Kerkimit:

Ora e Rezultatit te Kerkimit:

Lloji i Kerkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca € Perdoruesit:

RENT A CAR & TRAVEL SH,PK,

D-201 908051 1 426901

05.08.2019
'1'l:42:O6AM

LTATET E KERKIMIT

D-400- 1 1 6-3986

USTA E PERSONAVE TIE REZULTAT KERKIMI O

Data e Shtypit 58.2019 Faqia 1 e 'l Ora e Shlypit 11:421oAM
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